
SK Kojetín 2016 z.s. oddíl volejbalu 

pořádá 

               XXXIX.ročník turnaje 

STŘEDNÍ MORAVY  
a 

X.ročník Memoriálu 

Michala Staňka 
 

v KOJETÍNĚ 
 

konaného dne 13.srpna 2016 

na kurtech za Sokolovnou v Kojetíně 

 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR TURNAJE 
 

Čestný ředitel turnaje: Ing.Jiří Šírek starosta města 

Vedoucí turnaje:  Ing.Leoš Ptáček 

Hlavní rozhodčí:  Zdeněk Novák 

Hospodář turnaje: Naďa Šoborová 

Technická četa:  Radek Ptáček,Radek Skipala,Zdeněk Krčmař                

členové mládežnického družstva oddílu a        

jeho příznivci. 

                  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

1.Termín:  Zahájení turnaje prvními utkáními ve skupinách 

v sobotu 13.srpna 2016 v 9.00 hodin 

prezentace družstev:od 8.00 do 8.45 hodin. 
 

2.Místo konání:   Hřiště za Sokolovnou v Kojetíně. 

Z nádraží ČD 3 minuty chůze směrem k náměstí. 
 

3.Účastníci:  Budou rozděleni do dvou výkonnostních tříd. 
 

4.Stravování: občerstvení zajištěno v areálu dle tradic turnaje (nápoje, 

uzený kabanos, grilovaná kuřata, makrely a hodové 

speciality). 
 

5.Náklady:  Každé družstvo startuje na své náklady. 
 

6.Přihlášky: Přihlášky do turnaje písemně,telefonicky nebo e-mailem 

nejpozději do 13.srpna 2016 do 8:00 hodin. 

Na adresu: Zdeněk Novák,Sladovní 808, 752 01 Kojetín  

mobil 604 381 159,e-mail: zdenek.baca@atlas.cz 
 

mailto:zdenek.baca@atlas.cz


                                                                                                 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

1.Předpis:  Hraje se podle platných „Oficiálních pravidel  

volejbalu“ a „Soutěžního řádu volejbalu“. 
 

2.Systém: Bude určen v den konání turnaje na základě počtu 

prezentovaných družstev před losováním. 
 

3.Losování:  Bude provedeno po uzávěrce prezentace v 8.45 hodin. 
 

4.Startují:  Družstva mužů a juniorů všech soutěží. 
 

5.Podmínky: Účastníci startují na vlastní nebezpečí. Při prezentaci 

každé družstvo složí vklad do turnaje (viz bod 9) 
 

6.Míče:  Hraje se míči Gala  
 

7.Čekací doba: 5 minut po vyhlášení utkání. 
 

8.Námitky:  Je nutno podat do 10 minut po skončení utkání s vkladem 

300,-Kč, který v případě zamítnutí propadá ve prospěch 

pořadatele. Rozhoduje o nich soutěžní komise složená 

z ředitele turnaje, hlavního rozhodčího a vedoucího 

turnaje.Turnajová komise rozhoduje o zvláštních 

případech během turnaje. 

 

9.Vklad:  700,-Kč a je nevratný. 
 

10.Rozhodčí: Deleguje po dohodě KR ČVS v Přerově 
 

11.Ceny: Družstva na 1. až 3. místě ( v obou třídách) obdrží věcnou 

cenu. 

12.Poznámka:     Za nepříznivého počasí se hraje ve sportovní hale.Sálovou 

                              obuv sebou.  
 

 

 

ZÁROVEŇ ZVEME VŠECHNY NA HODOVOU ZÁBAVU, KTERÁ SE 

KAŽDOROČNE, VŽDY S HOJNOU ÚČASTÍ A VELKÝM ÚSPĚCHEM, 

KONÁ NA 5. KURTU PO SKONČENÍ TURNAJE. 
 

 

 

 

 

Zdeněk Novák v.r                       Ing.Jiří Šírek v.r.                                             

    hlavní rozhodčí                 ředitel turnaje 


